
Inowrocław, 23 września 2020 roku.  

 

ZDP-T/1914/2020 

znak sprawy: PN/11/2020 

strona Zamawiającego 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl  

 

Informacja z otwarcia ofert  

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: 
 

„zakup fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5 tony” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniższe informacje. 
 

Otwarcie ofert na powyższe zadanie odbyło się w dniu 23 września 2020 o godz. 09:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 150.000,00 zł brutto. 
 

Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Firma 

(nazwa) 
Adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

Gwarancja Serwis 

Bezpłatne 

przeglądy 

gwarancyjne 

1 

AUTO-

GAZDA  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Bielska 31d 

43-200 Pszczyna 
129.970,00 24 miesiące 

Autoryzowany 

serwis w 

odległości do 

50 km 

1 bezpłatny 

przegląd 

gwarancyjny 

2 
Antoniak Auto 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Czarnochowska 19 

32-020 Wieliczka 
134.840,00 36 miesięcy 

Autoryzowany 

serwis w 

odległości do 

50 km 

1 bezpłatny 

przegląd 

gwarancyjny 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w SIWZ  

i są takie same dla wszystkich Wykonawców. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej 

informacji, Wykonawca jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności  

albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w formie pisemnej. Wzór oświadczenia stanowi 

załącznik do SIWZ.  

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

 

……………………………… 

 

Sporządziła: A.Baran 


